
6:25 0:02 6:25 0:18 7:05

6:27 0:08 6:43 0:02 7:12

6:35 0:10 6:45 0:01 7:19

6:45 0:02 6:46 0:12 7:20

6:47 0:02 6:58 0:16 7:22

6:49 0:02 7:14 0:02 7:25

6:51 0:44 7:16 0:19 7:27

7:35 7:35 7:30

7:35

6:50 0:09 6:40 0:05 6:50

6:59 0:04 6:45 0:15 6:57

7:03 0:04 7:00 0:02 6:59

7:07 0:05 7:02 0:02 7:06

7:12 0:02 7:04 0:04 7:12

7:14 0:03 7:08 0:06 7:16

7:17 0:18 7:14 0:04 7:18

7:35 7:18 0:01 7:20

7:19 0:16 7:25

7:35 7:29

7:31

7:35

5:20 0:13:00

5:33 0:25:00

5:58 0:10

6:08 ###

6:18 0:20

6:38 0:20

6:58 0:10

7:08 0:04

7:12 0:03

7:15 0:02

7:17 0:05

7:22 0:03

7:25 0:05

7:30 0:05

7:35

令和4年9月20日（火）

黒木自動車前

学校到着

北郷さくらアリーナ

坂元酒店

北 郷 駅

北郷総合支所

由 良 組

倉迫バス停

　≪ JR利用通学生への連絡 ≫

　　９月２０日は、JR日南線は点検のため運転見合わせとなっています。

　　宮崎・串間からのJR利用生徒は最寄りのスクールバス停留所から、

　　スクールバス利用が出来るようになっています。

　　停留所の時間を確認して、３分前には待機するようにお願いします。

　　帰りの便、宮崎方面は17:00の1本のみです。乗車の際にドライバーに

　　下車する場所を伝えてください。

　　なお、黄色の停留所は9月20日のみの特別停留所となっています。

ワークマンプラス

田 野 駅

黒 荷 田

マイクロバス　№2170 学校到着

宮崎駅

南宮崎駅

木 花 駅

山椒茶屋

若松薬局 港の駅目井津

学校到着 西弁分バス停

横通りバス停

南 郷 駅 新 開 油 津 駅

目井津港 お茶の司 恵愛幼稚園

川俣酒店

学校到着 緑ヶ丘スーパー前 日南学園グランド

大堂津駅 ドラッグストアモリ　平野店

蛯原林業 贄 波 岸上新聞販売センター

ひなたぼっこ前 外 ノ 浦 平山バス停

古都バス停 日南森永ミルクセンター

榎　原 八ヶ谷バス停 東郷公民館

スーパー堀口 スーパーケンちゃん 宮崎日日新聞飫肥販売所

大型バス　№116 マイクロバス　№643 マイクロバス　№641

上町三丁目 荒武石油店 今町1丁目

北 方 駅 ＪＡ細田 飫 肥 駅

学校到着 学校到着

都井入口 今 町 駅 西 ノ 村

本　城 ドラッグイレブン 商家資料館

串 間 駅 寺　里 飫肥本町

※ ３分前には、乗車場所に待っているようにしてください。

2022/9/19 掲載

特別版 令和４年度　スクールバス運行時間

限定運用

大型バス　№26 マイクロバス　№717 マイクロバス　№716

都　井 志 布 志 西 の 園

釈迦尾ケ野バス停

学校到着

大 束 駅


